
  

UCHWAŁA NR 8395/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 29 grudnia 2023 roku 

w sprawie rozpatrzenia i przyjęcia wyników konsultacji społecznych projektu 

dokumentu zawierającego zbiór programów z zakresu przeciwdziałania 

przemocy domowej dla województwa świętokrzyskiego na lata 2023-2028 tj.: 

„Ramowy program ochrony osób doznających przemocy domowej”, „Ramowy 

program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową”, 

„Ramowy program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc 

domową” oraz przyjęcia do realizacji dokumentu zawierającego zbiór 

programów z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej dla województwa 

świętokrzyskiego na lata 2023-2028 tj.: „Ramowy program ochrony osób 

doznających przemocy domowej”, „Ramowy program korekcyjno-edukacyjny 

dla osób stosujących przemoc domową”, „Ramowy program psychologiczno-

terapeutyczny dla osób stosujących przemoc domową” 

Na podstawie art. 41 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 2094 z późn. zm.), art. 6 ust. 6 pkt 3 ustawy z 

dnia 29 lipca 2005 roku o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz. U. z 2021 r., 

poz. 1249 z późn. zm.), art. 5 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. z 2023 r., poz. 57) oraz 

Uchwały Nr VIII/94/19 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 15 kwietnia 

2019 r. w sprawie przyjęcia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z 

mieszkańcami województwa świętokrzyskiego (t.j. Dz. Urz. Woj. Święt. z 2011 r., Nr 

217 poz. 2537) uchwala się co następuje: 

§ 1 

1. Przyjmuje się sprawozdanie z przeprowadzonych konsultacji społecznych wraz z 

informacją o wynikach konsultacji społecznych projektu dokumentu zawierającego 

zbiór programów z zakresu przeciwdziałania przemocy domowej dla województwa 

świętokrzyskiego na lata 2023-2028 tj.: „Ramowy program ochrony osób doznających 

przemocy domowej”, „Ramowy program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących 

przemoc domową”, „Ramowy program psychologiczno-terapeutyczny dla osób 

stosujących przemoc domową”, stanowiące załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 



2. Przyjmuje się do realizacji dokument zawierających zbiór programów z zakresu 

przeciwdziałania przemocy domowej dla województwa świętokrzyskiego na lata 

2023-2028 tj.: „Ramowy program ochrony osób doznających przemocy domowej”, 

„Ramowy program korekcyjno-edukacyjny dla osób stosujących przemoc domową”, 

„Ramowy program psychologiczno-terapeutyczny dla osób stosujących przemoc 

domową”, stanowiący załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki Społecznej 

Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świetokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 MARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


		2024-01-03T08:11:53+0100




